




3

Förord från styrelsen
Styrelsen för Smålands Innebandyförbund 
vill tacka för säsongen 09/10 och önska alla 
medlemsföreningar lycka till med verksam-
heten säsongen 2010/11. 

Under 2009-2010 har Smålands IBF fortsatt 
satsningen på att aktivt komma ut och 
möta föreningarna på deras hemmaplan. 
En nyhet som blev mycket lyckad var när 
distriktskaptenerna besökte 14-årslag för att 
leda en träning och sedan ge tips under en 
match. De 15 deltagande lagen uppskattade 
satsningen och under 2010-2011 kommer 
vi satsa ytterligare resurser för att kunna 
besöka fler lag.

Föreningarna i Småland är fortfarande 
mycket duktiga på att utbilda medlemmarna 
via Idrottslyftet vilket har lett till att bidragen 
ökat för SmIBF. Och vi fortsätter att utbilda 
våra instruktörer så att deltagarna får ännu 
mer tillbaka på kurserna.

På Tävlingskonferensen i februari beslutades 
bland annat att föreningarna kan betala ut 
arvode och reseersättningar till domarens 
bankkonto.
Förbundet har ett mycket bra samarbete 
med Smålandsidrotten. Under säsongen fort-
satte arbetet, som påbörjades 2009, under 
devisen "Vi älskar vår idrott och är stolta 
över vår sport – Rent Spel inom Smålandsi-
drotten". Resultatet från projeket kommer vi 

att se under 2010-2011 då vi inför ett grönt 
band för domare samt en ledarlicens för 
ungdomsledare.

Några projekt fick vi skjuta på framtiden på 
grund av resursbrist, däribland middagsträf-
farna för föreningsordförande och satsningen 
på att hitta och skapa en samlingsplats för 
kvinnliga ledamöter. Den första träffen fick 
ställas in på grund av ett lågt intresse. 

Den årliga utvärderingsdagen som förbundet, 
tillsammans med Smålandsidrotten genom-
fört sedan 2006, omvandlades till en KickOff 
i september 2010 istället. 

I projektet "Morgondagens Idrott" har vi på-
börjat arbetet med att se över vår tävlings-
struktur och klassindelning. Förhoppningen 
är att en ny klassindelning ska beslutas på 
Tävlingskonferensen 2011. Dessutom fick vi 
ett bidrag från Smålandsidrotten för att köpa 
in två olika lösningar som minskar målbu-
rarna i poolspelet. Utvärderingen ska sedan 
ligga till grund för ett beslut på Tävlingskon-
ferensen 2011.

Smålandslagen 15 år gjorde sitt bästa resul-
tat på många år. Både flickorna och pojkarna 
tog sig vidare till semifinal men fick där se 
sig besegrade och slutade på en tredje plats. 
Väl hemma i Småland väntade en stor brons-
middag för alla inblandande. 

Fair Play Cup genomfördes för trettonde 
året i rad och lockade 224 lag till Kalmar 
och Jönköping. Arrangörer var CL-98 IC och 
Jönköpings IK.

Sportsligt blev säsongen mer spännande 
än på många år eftersom säsongens alla 
sluttabeller skulle ligga till grund för den nya 
serieindelningen som införs 2010-2011. 
Glädjande var att alla lag, utom Slätafly/

SK IBK i Herrar 1 Södra, klarade sig kvar i 
sina respektive serier. Och Östra SK, Ingel-
stad/Växjö 08 och CL98 IC tog alla steget 
upp till Damer div 1. 
I SIBF Cup blev Färjestadens IBK tvåa och 

Ljungby IB femma i Flickor 14 år. I Pojkar 14 
år blev Hovshaga AIF tvåa. I Flickor 13 år 
blev Färjestadens IBK fyra och i Pojkar 13 år 
blev Östra SK tvåa.

Antal lag ökade med 47 stycken där 
ungdomslagen stod för den största delen. 
Antalet licenser ligger på samma nivå som 
tidigare år och Småland behåller därmed 
andraplatsen i Sverige på 12 708 licenser.
 

Styrelsen hoppas på en positiv utveckling 
för alla medlemsföreningar och vi vill önska 
alla i den småländska innebandyrörelsen en 
lyckosam innebandysäsong 2010/11.

Augusti 2010
Styrelsen i Smålands Innebandyförbund

Verksamhetsberättelse för säsongen 2009/2010
Styrelsen för Smålands Innebandyförbund 
vill lämna följande berättelse för verksam-
hetsåret 2009/2010.
Styrelsen har under säsongen haft sju pro-

tokollförda sammanträden, vilka till största 
delen handlat om förbundets framtid och 
organisation.
Förbundet har även varit representerat 

på Svenska Innebandyförbundets årsmöte, 
ordförandekonferens, tävlingskongress samt 
Smålandsidrottens årsmöte.

Spelarutbildning
Inför säsongen 2009/2010 hade vi planerat 
in 11 stycken utvecklingsläger för pojkar/
flickor 10/11 år, födda 98/99. Lägren ge-
nomfördes på fyra olika platser i Småland: 
Jönköping, Grimslöv, Kalmar, Hovmantorp.
Lägren var planerade att genomföras på 
höstlovet, jullovet och sportlovet. Av dessa 
11 läger genomfördes tyvärr endast två 
stycken. Övriga läger blev inställda på grund 
av för få anmälningar.
Vi planerade också in att genomföra 12 

stycken utvecklingsläger för pojkar/flickor 
12/13 år, födda 96/97. Dessa skulle också 
genomföras på ovanstående fyra platser un-
der lovtiderna. Utav dessa 12 läger, ställde vi 
in samtliga på grund av för få anmälningar.

Smålandslagen pojkar/flickor 15 år
Uttagningslägren till Smålandslagen pojkar/
flickor 15 år startade enligt vår nya uttag-
ningsmodell redan under våren 2009. Här 
hade både 14- och 15 åringar möjlighet att 
delta.
Under april månad genomförde vi fem 

stycken uttagningsläger 1 (zonläger 1) för 

flickorna på tre olika platser i Småland, 
Grimslöv, Jönköping och Kalmar. Totalt hade 
vi under dessa fem uttagningsläger 129 
deltagare.
Från dessa fem uttagningsläger gick 66 

flickor vidare till uttagningsläger 2 (zonläger 
2) som genomfördes i maj månad i Jönkö-
ping och Grimslöv. Härifrån gick 33 flickor 
vidare och deltog på Sanda Camp i augusti 
månad. Härefter togs Smålandslaget ut för 
flickor 15 år, bestående av 20 spelare som 
under hösten genomförde fyra stycken för-
beredelseläger, varav ett övernattningsläger 
innan SM gick av stapeln i början av januari 
månad 2010 i Linköping.
Under april månad genomförde vi även ut-

tagningsläger för pojkarna. Här genomfördes 
åtta stycken läger i Grimslöv, Jönköping och 

Kalmar. Totalt deltog 253 pojkar. Av dessa 
plockades 67 pojkar ut som gick vidare och 
fick de lita på uttagningsläger 2 som ge-
nomfördes i Grimslöv och Jönköping i april. 
Härifrån plockades 31 pojkar ut som deltog 
på Sanda Camp i augusti månad.
Efter detta läger togs sedan det slutliga 

Smålandslaget ut för pojkarna, bestående 
av 20 spelare. Smålandslaget genomförde 
sedan under hösten fyra stycken förberedel-
seläger, varav ett övernattningsläger innan 
man åkte på SM i Linköping i början av 
januari 2010.
Under SM tog våra två Smålandslag poj-

kar/flickor 15 år varsin bronsmedalj, vilket vi 
firade med en Bronsmiddag för alla spelare, 
ledare och föräldrar på Quality Hotel, Växjö.

Smålandslaget HJ/DJ 17
Uttagningen till Smålandslaget HJ/DJ som 
skulle ägt rum under hösten 2009 gick inte 
som beräknat då det var väldigt få spelare 
som anmälde sig till våra uttagningsläger.
Vi valde därför att göra om uttagningen 

med väldigt kort varsel, vilket innebar att 
våra kaptener istället fick möjlighet att kon-
takta spelare som man ville skulle delta på 
våra uttagningar. 
Detta resulterade i att vi genomförde två 

stycken uttagningsläger 1 (zonläger 1) för 
Herrjuniorerna i december månad. Lägren 
genomfördes i Grimslöv och här deltog 57 
killar. Från dessa två läger plockades sedan 
Smålandslaget ut direkt. Vi genomförde 
alltså aldrig något uttagningsläger 2 (zonlä-
ger 2). Smålandslaget genomförde härefter 
tre stycken förberedelseläger under februari 
och mars månad för att därefter spela SM i 
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Övergripande verksamhetsinriktning 2009/10-2011/12

STYRELSEN (DS)
100818	 Styrelsemöte 1, Växjö, Scandic
100921	 Årsmöte, Växjö Konserthus
101027	 Styrelsemöte 2, Växjö, Scandic
101214	 Styrelsemöte 3, Tabergstoppen
110124	 Styrelsemöte 4, Växjö, Scandic
110418	 Styrelsemöte 5, Växjö, Scandic
110609	 Styrelsemöte 6, Växjö, Scandic

VERKSAMHETSSEKTIONEN (VS)
100823	 VS 1, Kansliet Jönköping
101116	 VS 2, Vrigstad Värdshus

110303	 VS 3, Scandic Växjö
110413	 VS 4, Scandic Växjö

KOMMITTÉMÖTEN (TK, DK, SPUK)
100930 KM 1, Växjö, Scandic
101102 KM 2, Växjö, Scandic
110208 KM 3, Växjö, Scandic
sept 2011	 KM 4, Kick-off 

ÖVRIGA ARRANGEMANG/ 
REPRESENTATION
100921	 Årsmöte
101128	 Tävlingskonferens SIBF

101204-11	 	 VM Herrar Helsingfors
110106-09	 	 SDF-SM 15 år Karlstad
(110218-20)	 Ordförandekonferens SIBF
110206	 	 	 DM-finaler Småland
110226	 	 	 SmIBF Tävlingskonferens Växjö	
110325-27	 	 Fair Play Cup
110407-10	 	 SDF-SM 17 år Umeå
110416	 	 	 SM-finaler
(110521)	 	 Serieindelningsträff	
110612	 	 	 Förbundsmöte med SIBF

Aktivitetsplan 2010-2011 (med reservation för ändringar)

Styrelsen har dragit slutsatsen att förbundet 
står inför tre stora utmaningar de kommande 
åren. Därför har styrelsen fattat beslut om 
att lägga resurser på tre huvudområden 
under säsongen 2009/10–2011/12.

- Utveckla nya spelformer
Vi måste bredda vår verksamhet och kunna 
erbjuda andra spelformer såsom motionsi-
drott, handikappidrott och cuper m.m.

- Bättre samarbete med föreningarna
Vi ska bättra på samarbetet med våra med-
lemsföreningar.

- Öka antalet kvinnliga ledamöter inom 
organisationen
Det är idag svårt att få kvinnor att engagera 
sig i förbundets arbete. Det gör vi genom att 
bjuda in kvinnor i styrelser till temakvällar 
och nätverkande.

Förutom de tre huvudområderna kommer 
även Smålands IBF att fortsätta samarbe-
tet med Smålandsidrotten genom följande 
projekt:
	 - Morgondagens Idrott
	 - Lika värde - samma förutsättningar
	 - Rent Spel i Smålandsidrotten
	 - Förbundsutveckling

Nyköping den 8-11 april 2010.
På damsidan genomförde vi också två 

stycken uttagningsläger 1 (zonläger 1) som 
var förlagda i Hovmantorp. Här deltog totalt 
45 spelare. Efter dessa två läger togs Små-
landslaget ut som genomförde tre stycken 
förberedelseläger under februari och mars 
månad. SM spelades i Nyköping 8-11 april. 
Varken vårt HJ lag eller DJ lag gick vidare 

från gruppspelet under SM.
Inför säsongen 2010/2011 kommer vi att 

göra om vår uttagningsprocess för Herr- & 
damjuniorerna.

TÄVLINGSKOMMITTÉN
Tävlingskommittén utökades säsongen 09/10 
till sex ledamöter. En ny ordförande hade 
också valts för att leda kommittén. Arbetet 
satte omgående ingång med ett stort antal 
urdragningar från serierna på senior men 
främst på ungdomssidan. Det medförde att 
vi omgående kom igång med det löpande 
tävlingsarbetet.
TK har förutom fysiska träffar genomfört 

ett antal telefonmöten och haft givande mejl-
konversationer.
Fånga fjädern är vårt arbetsnamn på våra 

föreningsbesök. Detta för att kunna fånga 
upp föreningarnas åsikter samt att kunna 
hjälpa och lämna råd till föreningarna innan 
något blir ett alltför stort problem. Vår 
förhoppning är att kunna utöka detta och 
därmed skapa förståelse för hela verksamhe-
ten inom Smålands IBF. 
På förbundsserienivå skulle seriestrukturen 

göras om och antalet serier skulle minska till 
säsongen 10/11 vilket påverkade våra serier. 
Vi hade bara kvalplatser uppåt och därmed 
genomfördes kval till våra ”nya” serier inom 
Småland/Blekinge. 
På damsidan kan vi glädjas åt att alla tre 

lagens om kvalade lyckades att ta sig till nya 
div 1. På herrsidan gick det tyvärr inte lika 
bra i det svåra kvalet, då inget lag klarade 
sig. Våra förbundslag klarade sig bra då bara 
ett herr och damlag trillade ned till nya div 2. 

11 föreningar deltog på den andra 
tävlingskonferensens i SmIBF:s historia. 
Tävlingskonferensen två största beslut var 
att det ska vara tillåtet att anmäla B-lag i 
seriespel, dock inte i högsta serierna på dam 
och herrsidan. Det andra var att domararvo-
de och reseersättningar kan betalas via nätet 
av alla föreningar och att valmöjligheten nu 
ligger hos föreningen. 
Serieindelningsträffen för senior och ung-

domslagen genomfördes i maj 2010 i Växjö 
med 23 st föreningar, vilket var fler delta-
gande föreningar än någonsin. Vi presente-
rade tankarna kring en ny seriestruktur på 
ungdomssidan och lyssnade in föreningarnas 
åsikter till förslaget. På seniorsidan blev det 
en bra diskussion kring tävlingskonferensens 
beslut om att tillåta B-lag i seriespel. 
För första gången fick man även slå ihop 

åldersklasserna på flicksidan på grund av för 
få deltagande lag.
Tävlingskommittéen genomförde också en 

enskild utvärdering där alla var nöjda med 
kommittéarbetet och hur gruppen har job-
bat. Det som önskas mer är möjligheten att 
jobba med ungdomssidan, framtidsvisioner 
och kontakten med föreningarna och övriga 
organisationen inom SmIBF. 

DOMARKOMMITTÉN
Över 650 domare har gått någon av våra 
utbildningar. Lägg till detta att vi fått 23 nya 
distriktsdomare, och att man för sjätte året 
i rad genomförde ett domarevent i Alvesta 
med 50 domare.
Under Fair Play Cup i Jönköping och 

Kalmar har man fortsatt sitt arbete med att 
utbilda och utveckla distriktsdomarna. Totalt 
deltog cirka 50 domare.
Man har arbetat tillsammans med domar-

tillsättarna och observatörerna för att få en 
stabil domargrupp med god samordning, 
främst gällande frågor kring observationer, 
tillsättning och klassificering.
DK genomförde domarprojekt med obser-

vationer för domare i samband med New-

body Cup, USM för 16 åringar samt under 
Vrigstad Cup.
Till årets domare i Småland utsågs Jack 

Falkenström och Johan Magnusson, Växjö. 
Håkan Grahn-Gustavsson, Jönköping blev 
utsedd för andra året i rad till årets domare 
av Svenska IBF och samtidigt meddelade 
elitdomarna Markus Pettersson och Anders 
Blomqvist att dom slutar döma tillsammans.

Distriktsmästerskap
DM-finalerna spelades i Skillingaryd med 
Ingelstad/ Växjö 08 IBF som lokal arrangör. 
Arrangemanget var mycket lyckat och vin-
nare blev: Jönköpings IK (dam), Sävsjö IBK 
(herr), Sävsjö IBK (damjunior) och Husqvar-
na IK (herrjuniorer).

FAIR PLAY CUP FÖR 13:e ÅRET
Vår populära ungdomsturnering Fair Play Cup 
genomfördes för trettonde året i rad. Turne-
ringen spelades i Jönköping och Kalmar och 
lockade ca 3500 deltagare totalt.
Våra medarrangörer Jönköpings IK och 

CL98IC gjorde ett mycket bra jobb med de 
lokala arrangemangen.

UTbildningar 
Under året som gått har vi genomfört en 
stor mängd utbildningar både för tränare och 
domare. 
Under säsongen 2008/2009 ökade våra 

Köpa Loss utbildningar drastiskt. Denna ök-
ning har även fortsatt under 2009/2010 då vi 
genomfört 57 stycken köpa loss utbildning, 
jämfört med förra årets 48. Utöver dessa 
har vi också genomfört egna arrangerade 
utbildningar.

SM-resa
Totalt åkte 28 personer (tio föreningar och 
representanter från SmIBF) upp till Globen 
över dagen för att se SM-finalen 17/4.

Styrelsen i Smålands Innebandyförbund
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Organisationen
Styrelse
Ordförande: Martin Wolmhed, Oskarshamn.
Kassör: Roger Ödebrink, Vaggeryd. 
Ledamöter: Boel Carlsson, Ljungby, Stefan 
Franzén, Växjö, Susanne Frantz, Rottne, 
Martin Edberg, Åryd. Adjungerad: Thomas 
K:h Andersson, Jönköping.

Verksamhetssektionen
Ordförande: Stefan Franzén, Växjö
Ledamöter: Andreas Holm, Jönköping, Boel 
Carlsson, Ljungby, Ola Engfeldt, Kalmar, 
Jonny Nilsson, Habo, Magnus Sigvardsson, 
Älmhult.

Tävlingskommittén
Ordförande: Andreas Holm, Jönköping
Ledamöter: Gerhardt Borkowski, Vrigstad, 
Ulrik Nilsson, Kalmar, Tony Peltola, Diö, Mi-
kael Holmberg, Stockaryd. Tobias Lindgren, 
Eksjö, Håkan Stenholm, Växjö

Domarutskott
Ordförande: Ola Engfeldt, Kalmar (1/7 
2009–31/3) Tobias Lindgren, Eksjö (fr 1/4).
Ledarmöter: Patrik Magnusson, Falun, Dan 
Runberg, Växjö, Conny Andersson, Ronneby

Spelarutbildningsutskottet
Ordförande: Jonny Nilsson, Habo (1/7 2009–
31/3), Christian Lindahl, Jönköping (fr 1/4).
Ledarmöter: Daniel Redenheim, Kalmar, 
Christian Lindahl, Jönköping, Peter Johans-
son, Jönköping. 

Disciplinnämnd
Ordförande: Martin Wolmhed, Oskarshamn

Ledarmöter: Dan Bergström, Rottne, Johan 
Olsson, Göteborg, Jan-Gunnar Pettersson, 
Kalmar.

Intruktörer
Tränare: Johan Bernhardsson, Jönköping, 
Martin Carlsson, Halmstad, Per-Erik Dahl, 
Hovmantorp, Magnus Larsson, Västervik, 
Kenth Axelsson, Tingsryd. Rolf Karlsson, 
Västervik. Domare: Andreas Holm, Jönkö-
ping, Martin Mosskull, Eksjö, Mark Angera, 
Växjö, Ola Engfeldt, Kalmar, Jonas Einarsson, 
Huskvarna, Emil Jungåker, Jönköping, Dra-
gan Zaharijev, Kallinge, Dan Runberg, Växjö, 
Fredrik Dahlen, Jönköping.

Domartillsättare
Jönköping: Håkan Grahn-Gustavsson, Jkpg

Växjö: Jan-Eric Rydberg, Alvesta
Kalmar: Juan Fernandez, Kalmar
Blekinge: Dragan Zaharijev, Kallinge
Herrar div 3: Håkan Grahn-Gustavsson, Jkpg

Revisorer
Mattias Sjöström, Växjö, Örjan Vilsson, Vag-
geryd, Rolf Björnberg, Jönköping

Valberedning
Ordförande:  Samuel Åkesson, Väckelsång
Ledamöter: Morgan Jonsson, Ljungby, An-
ders Johansson, Gislaved

Kanslipersonal
Thomas K:h Andersson, Thomas Bergström, 
Pernilla Johansson, Helena Isaksson

Smålandslagen
Smålandslaget Flickor 15 år 
Placering: Brons.
Lag: Hanna Harldsson, Hovshaga AIF
Evelina Fräjdin, Jönköpings IK
Kajsa Ek, Färjestadens IBK
Moa Bengtsson, Ljungby IBK
Micaela Karlsson, Sävsjö IBK
Lisa Jonson, Jönköpings IK
Evelina Sandstedt, Skillingaryds IK
Alma Rosenlindh, Ljungby IBK
Ida Björck, Ryds SK
Annie Wennerström, CL 98 IC
Stina Andersson, Sävsjö IBK
Frida Svensson, Ljungby IBK
Nathalie Jacobsson, Jönköpings IK
Stina Ander, Jönköpings IK
Caroline Persson, Färjestadens IBK
Anna Hamnå, Hovshaga AIF
Maja Liljeroth, Hovshaga AIF
Johanna Lagerstrand, Skillingaryds IK
Amanda Hill, Jönköpings IK
Sandra Fransson, Rottne IF

Distriktskaptener: Peter Johansson, Joakim 
Broberg, Lovisa Fransson

Smålandslaget Pojkar 15 år 
Placering: Brons.
Lag: Niclas Andersson, Hovshaga AIF
Bo Svensson, Hovshaga AIF
Hannes Blomkvist, Jönköpings IK
Emil Karlsson, Lagan IBK
Linus Pettersson, Älmhults IBK
Lukas Johnsson, Nybro IBK

André Andersson, SS Öjaby Sport
Emil Kraft, Lagan IBK
Ludwig Persson, IBK Vöikers
Simon Lundgren, IBK Vöikers
Christoffer Andersson, Vetlanda IB
Simon Ekdahl, Nybro IBK
Oskar Bäckstedt, Färjestadens IBK
Ludwig Helge, Ingelstad IBK
Andreas Larsson, IBK Vöikers
Anton Nilsson, Färjestadens IBK
Marcus Andersson, Färjestadens IBK
Robin Ödeen, Jönköpings IK
Albin Alfonsson, Westerviks IBK
Alfred Birging, Jönköpings IK

Distriktskapten: Christian Lindahl, Gustav 
Jarnegren, John Widlert

Smålandslaget DJ 17 år 
Placering: ej vidare från gruppspelet.
Lag: Amanda Bergström, Östra SK
Caroline Hadelund, Östra SK
Lovisa Morinder, Ljungby IB
Frida Pettersson, Färjestadens IBK
Felicia Glad, Jönköpings IK
Anna Olaison, Östra SK
Jessica Andersson, Husqvarna, IK
Anna Moberg, Lagan IBK
Fanny Holmberg, Värnamo IK
Malin Ferman, Värnamo IK
Jessica Lyck, Jönköpings IK
Johanna Åhsberg, Värnamo IK
Rebecka Johansson, Hovshaga AIF
Anna Bengtsson, Ljungby IB

Caroline Eriksson, Färjestadens IBK
Malin Börjesson, Färjestadens IBK
Linn Karlsson, Ingelstad/Växjö 08 IBF
Amanda Hill, Jönköpings IK
Jennifer Gustavsson, Värnamo IK

Distriktskapten: Daniel Eriksson, Daniel Pet-
tersson, Julia Andersson.

Smålandslaget HJ 17 år 
Placering: ej vidare från gruppspelet.
Lag: Andreas Jonson, Hovslätts IK
Markus Johansson, Färjestadens IBK
Jonathan Ljungqvist, Hovslätts IK
Robin Bäck, Jönköpings IK
Viktor Johansson, Växjö IBK
Jakob Lingmerth, Färjestadens IBK
Johan Glad, Jönköpings IK
Viktor Wibring, Hovslätts IK
Klas Blomkvist, Hovslätts IK
Philip Hamnå, SS Öjaby Sport
Elias Isaksson, Hovslätts IK
Linus Persson, Växjö IBK
Kasper Hydén, Färjestadens IBK
Simon Olsson, SS Öjaby Sport
Martin Källberg, Husqvarna IK
Martin Willsund, Färjestadens IBK
Rasmus Nilsson, Färjestadens IBK
Rasmus Gustafsson, Färjestadens IBK
Filip Bergman, Vimmerby IBK
Johannes Blomgren, Hovslätts IK

Distriktskaptener: Christian Lindahl, Andrej 
Jovic, Gustav Jarnegren
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Förenings- och  
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Förening
Lag

Antal	lag	per	förening	i	snitt:
1995:	3,30	lag
2000:	4,10	lag
2005:	6,00	lag
2007:	7,50	lag
2008:	7,70	lag

Behandlade matchstraff 3

Antal lag och föreningar 09/10
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behandlade WO-matcher

25

3131
29

26

13

27
29

21 22

28

24

0

5

10

15

20

25

30

35

99/00 1999/2000 2000/2001 2001/2002 2002/2003 2003/2004 2004/2005 2005/2006 2006/2007 2007/2008 2008/2009 2009/2010

Totalt

Behandlade W-O matcher
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lagfördelning

Flickor, 125, 16%

pojkar, 384, 48%

Herrar, 182, 23%

damer, 99, 13%

Förändringar	från	2007/08
Flickor - 10
Pojkar +		3
Damer +	15
Herrar +	4

Lag

Föreningar

Fördelning
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behandlade matchstraff 3
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(Siffror inom parantes är förändringen mot förra året)
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Licensfördelningen 09/10

Genomförda utbildningar

Genomförda utbildningar Föreningsdomare:
• 	 42 st Domarutbildningar (grund & fortbildning) i Köpa Loss variant
•	 6 st  Domarutbildningar (grund & fortbildning) egna arrangerade
•	 Totalt har vi utbildat ca 600 domare (både grund & fortbildning)

Genomförda utbildningar Tränare:
•	 8 st BUL 1 utbildningar, Köpa Loss
•	 5 st Block 1-utbildningar, Köpa Loss
•	 2 st Målvaktstränarutbildningar, Köpa Loss
•	 3 st Block 1-utbildningar, egna arrangerade
•	 2 st Block 2 –utbildningar, egna arrangerade
•	 1 st Block 4-utbildning, egen arrangerad
•	 1 st Målvaktstränarutbildning, egen arrangerad

Totalt har följande antal ledare gått våra olika utbildningar under 
2009/2010:  98 st BUL 1, 87 st Block 1, 30 st Block 2 och 17 st Block 
4 samt 26 st Målvaktstränarutbildning.

Smålands största föreningar

Förening	 Antal licenser

IBK Vöikers ............................................... 544

Hovslätts IK ............................................... 392

Craftstadens IBK O...................................... 362

Hovshaga AIF ............................................ 339

Alvesta IBK................................................. 322

Sävsjö IBK................................................. 314

Älmhults IBK .............................................. 308

Färjestadens IBK......................................... 307

Värnamo IK ............................................... 300

Westbo IBK................................................ 299

Jönköping IK .............................................. 297

Slätafly/SK IBK .......................................... 287

IBF Tranås.................................................. 287

Licensantal 100428

Smålands Innebandyförbund  www.smibf.se

licensutvecklingen
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licensfördelning

Herrar; 2771;
22%

damer; 1043;
8%

pojkar; 6696;
53%

Flickor; 
2198; 17%

A-licens (senior) är över 16 år, Laglicens (ungdom) 15 år och yngre

Totalt

B-licens

A-licens

(2549 st, 20%)

(6947 st, 55%)

(2395 st, 19%)

(798 st, 6%)

Fördelning
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Budget 09/10 UTFALL 10-06-30 Budget 10/11

INTÄKTER

Serie/DM anmälan 1 680 000 1 790 300 1 750 000
Försäljning 120 000 267 224 200 000
Övrig tävl.intäkt 150 000 320 325 150 000
Bidrag Svenska IBF 120 000 123 740 120 000
Bidrag Smålands IF 320 000 281 638 245 000
Avsatta medel 328 000 0 470 000
Lägerintäkter 605 000 389 940 425 000
Kursintäkter 800 000 962 053 900 000
Bidrag LAN 150 000 163 576 150 000
SmIBF projekt 200 000 443 729 200 000
SIBF Intäkter 0 64 361 0
Ränteintäkter 10 000 4 221 7 000
SUMMA INTÄKTER 4 483 000 4 811 107 4 617 000

KOSTNADER
Styrelsekostnader 150 000 169 378 150 000
Årsmöte 30 000 17 335 30 000
Tävlingskonferens 15 000 6 295 15 000
Förbundsutveckling 40 000 1 404 40 000
Ordförandeträffar 25 000 0 25 000
Marknad 10 000 0 10 000
Valberedning 4 000 1 891 4 000
Disciplinnämnd 7 000 9 113 8 000
Övrig CFV, 10 000 86 076 10 000
Försäljning 70 000 139 525 85 000
Profilkläder 15 000 20 323 25 000
Div kostnader Nollan (0) 0 7 960 0

376 000 459 300 402 000

Kanslikostnader 450 000 410 464 450 000
Personalkostnader 1 600 000 1 690 382 1 650 000

2 050 000 2 100 846 2 100 000

Tävlingskommittén 20 000 28 314 30 000
Serieindelning 20 000 20 354 15 000
DM 45 000 38 772 45 000

85 000 87 440 90 000

Domarkommittén 15 000 20 108 25 000
Domartillsättare 78 000 95 447 100 000
Observationer 30 000 17 747 30 000
Domarprojekt Fair Play 20 000 12 256 20 000

143 000 145 558 175 000

Utbildningskommittén 0 59 060 20 000
0 59 060 20 000

Tränarutbildning 325 000 308 201 300 000
Domarutbildning 310 000 343 681 360 000

635 000 651 882 660 000

Spelarutbildning 40 000 31 581 40 000
HJ 144 000 184 573 200 000
DJ 144 000 183 744 195 000
P15 186 000 200 832 208 000
F15 169 000 189 709 177 000
F/P 14 0 0 0
F/P 13 34 000 888 0
F/P 12 34 000 448 0
F/P 11 34 000 444 0
F/P 10 34 000 444 0

819 000 792 663 820 000

Verksamhetssektionen 55 000 50 965 65 000
VS-projektmedel 320 000 387 624 285 000

375 000 438 589 350 000

SUMMA KOSTNADER 4 483 000 4 735 338 4 617 000
Resultat före disposition 0 75 769 0
Bokslutsdisposition 0 0
ÅRETS RESULTAT 0 75 769 0
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Årsbokslut Smålands Innebandyförbund

Allmänt om verksamheten
Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet, framför allt innebandy. 
För mer utförlig information hänvisar vi till verksamhetsberättelsen. 

Förslag till disposition av förbundets vinst 

Till årsmötets förfogande står:
balanserad vinst 858 651
årets resultat 75 769

934 420

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 934 420

Summa 934 420

Vad beträffar förbundets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkning med tilläggsupplysningar.
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Resultaträkning
2009-07-01 2008-07-01

Belopp i kr Not - 2010-06-30 - 2009-06-30

Nettoomsättning 5 150 289 4 771 082
Bidrag 669 552 883 052

5 819 841 5 654 134
Rörelsens kostnader
Externa kostnader -3 200 780 -3 511 749
Personalkostnader 1 -2 543 888 -2 126 557

Rörelseresultat 75 174 15 828

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 4 220 65 262
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 625 -3 354

Resultat efter finansiella poster 75 769 77 736

Årets resultat 75 769 77 736
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2010-06-30 2009-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 543 280 1 275 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 121 931 110 524

1 665 211 1 386 287

Kassa och bank 2 553 400 2 435 608

Summa omsättningstillgångar 4 218 611 3 821 895

SUMMA TILLGÅNGAR 4 218 611 3 821 895

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital 858 651 780 915
Årets resultat 75 769 77 736

934 420 858 651
Kortfristiga skulder
Leverantörskulder 64 628 369 076
Övriga skulder 211 228 18 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 3 008 334 2 576 009

3 284 190 2 963 244

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 218 610 3 821 895

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
Belopp i kr 2010-06-30 2009-06-30

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med Bokföringslagen.
Om avvikelser förekommer framgår det av notanteckning nedan.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.
Materialinköp till ex kurser och läger kostnadsförs direkt och något lager redovisas därför ej.

Fordringar
Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier direktkostnadsförs vid inköpstillfället. Större delen av inventarierutrustningen
utgörs av datorer inklusive tillbehör vilka beräknas ha en ekonomisk livslängd på högst 3 år.

Not 1 Anställda och personalkostnader

2009-07-01 2008-07-01
- 2010-06-30 - 2009-06-30

Medelantalet anställda 4 4
Varav män 50% 50%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Anställda 1 779 590 1) 1 450 085
Sociala kostnader 526 492 490 321
1) I beloppet ingår även ersättningar (tex förlorad arbetsinkomst, arvode distriktskaptener) 
till förbundets övriga funktionärer. 

Not 2 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

- 2010-06-30 - 2009-06-30

Förskott serie, DM och lägeravgifter 1 847 200 1 848 200
Övriga poster 1 161 134 1) 727 809
1) Inkluderar reserverade medel för 3 008 334 2 576 009
riktade insatser 10/11
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Jönköping 18 augusti 2010

Martin Wolmhed Roger Ödebrink
Ordförande

Boel Carlsson Stefan Franzén

Susanne Frantz Martin Edberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2010-08-30

Mattias Sjöström (utsedd av årsmötet) Örjan Vilsson  (utsedd av Smålands IF)
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VI ÄLSKAR IDROTT 
OCH ÄR STOLTA ÖVER 

VÅR SPORT!
– RENT SPEL I SMÅLANDSIDROTTEN!

VI STÅR FÖR EN IDROTT DÄR:
SPELARE respekterar domare, ledare, 

med- och motspelare.

LEDARE är goda föredömen som visar 
respekt mot domare och spelare.

FÖRÄLDRAR stöttar på ett positivt sätt 
med beröm och ett vårdat språk.

Det står vi för - Gör du?

Bandy, basket, handboll, fotboll, innebandy och 
ishockey i samverkan med Smålandsidrotten.

Maria Sahlin, Månsarps IBK           Håkan Grahn-Gustavsson, elitdomare       Johan Bengtsson, Växjö Vipers


